PROTOCOLO

E^____/___J_
Hrs

SobNo

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolução
Requerimento

)í Indicação REJEITADO
MoÇão

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Recapeamento asfáltico da Rua Pofto Carreiro, próximo ao Clube NIPO, BaÍrro
Centro - Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o
recapeamento asfáltico da Rua Porto Garreiro. nas prqximidades do "Glube NIPO".
Bairro Gentro - Gácereq/MT.

A indicação se faz necessária uma vez que a referida rua se encontra
em estado degradante (conforme foto anexa), com muitos buracos ocasionados pela
ação do tempo e das chuvas. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica
prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da via, a qual

se localiza em um trecho muito movimentado da cidade.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

Maága Rosa
d Vereador-PSB \

Câmara MuniciPal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, - CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

Cáceres

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Gáceres

Atenciosamente,

Cáceres/MT, 1 510312021

MARCOS RIBEIRO
PSDB

pastor Junior
Vereador - CIDADAN|A

Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PSB

Câmara Municípal de Cácer","

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

&,fre,iâ';n(t*'r"{ô
,/ffi\\ts#/

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

;4$%*r"*
,}

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-t707 site: https://www,caceres.mt,leg.br/

-
'.: '

b;::,

		2021-03-15T09:58:06-0400
	MARCOS EDUARDO RIBEIRO:02939683140

		2021-03-15T09:58:38-0400
	MARCOS EDUARDO RIBEIRO:02939683140